
КЗВО ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського» 

  

ПРОТОКОЛ   № 2 

Засідання методичного семінару 

кафедри внутрішньої медицини та  управління охороною здоров’я 

 

м. Львів                                                                                          12.10.2023р. 

          Голова засідання методичного семінару – Фітьо Н.Р. 

          Секретар – Білобривка В.Ю. 

 

Присутні: к.н.держ.упр. Неділько Р.В., к.н.держ.упр.  Безкоровайна У.Ю., 

к.н.держ.упр. Дуб Н.Є., к.н.держ.упр. Юристовська Н.Я., к.н.держ.упр. Яремчук 

О.В., Андрейко О.І., Білобривка В.Ю., магістр держ.упр. Бялий А.О., Жубрид 

М.Т., магістр медсестринства Ільчишин О.В., магістр упр.та адмін. Костерева 

Н.В., Костів З.П., магістр медсестринства Кузьменко О.В., Музика О.І., 

Симканич Н.Д., Тверда І.І., магістр упр.та адмін. Фітьо Н.Р., Янків С.В., Денека 

О., зовнішні сумісники: Королишин О.А., магістр медсестринства Лащук В.Т., 

магістр медсестринства Стадницька І.Р. 

Відсутні: Палагіцька О.Я., магістр медсестринства Назар Н.С. – служба в ЗСУ. 

Порядок денний: 

1. Доповідь Ільчишин О.В. 

2. Різне. 

 

1. Слухали: 

Ільчишин О.В., викладача кафедри, яка представила доповідь на тему: 

«Підвищення кваліфікації та атестації викладачів: нові виклики та можливості». 

Висвітлено напрями ПК, особливу увагу звернено на курси: Інклюзія у закладах 

освіти, підвищення кваліфікації для освітян, академічна доброчесність. 

Атестація викладачів здійснюється згідно Наказу МОН України від 09.09.2022 

р. №805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», який набрав чинності з 01 вересня 2023 року.  

Виступила: 

Неділько Р.В., завідувач кафедри, яка звернула увагу викладачів кафедри 

внутрішньої медицини та управління охороною здоров’я, які атестуються у 

2024році, на те що мають бути дотримані усі вимоги атестаційного процесу. 

Звернути особливу увагу на 38 пункт Ліцензійних умов. 

      Ухвалили: 



1. Інформацію взяти до відома, підвищувати кваліфікацію, обирати напрямки 

професійних компетентностей. 

2. Проводити атестацію викладачів згідно нового положення. 

 

2. Різне:  

Підготувати на наступне засідання методичного семінару доповідь Дуб Н.Є. на 

тему: «Особливості підготовки до акредитації ОПП «Медсестринство» у 2024 

році». 

 

 

Голова засідання методичного семінару                         Н.Р. Фітьо  

 

Секретар                                                                             В.Ю. Білобривка  

 

 


